



**Sanisama Gruppen ApS**

**Høffdingsvej 34  
2500 Valby**

**CVR nr. 42 89 95 26**

**Årsrapport for 2021/2022**  
**1. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. februar 2023  
Dirigent

Navn: Tommy Hamuthai Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 6. december 2021 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	Sanisama Gruppen ApS 2500 Valby
	CVR nr.: 42 89 95 26
	Stiftet: 6. december 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 6. december - 31. december
<b>Direktion:</b>	Tommy Hamuthai Sørensen, Kløverbladsgade 73, 2. th, 2500 Valby
<b>Bankforbindelse:</b>	Nykredit
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 527 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note	
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.161.639</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-456.716</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>704.923</b>
Andre finansielle indtægter		7.633
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.850</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>699.706</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-172.920</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>526.786</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>526.786</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u><u>526.786</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	743.554
Andre tilgodehavender	5.000
Periodeafgrænsningsposter	29.025
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>777.579</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>521.813</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u><u>1.299.392</u></u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u><u>1.299.392</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>526.785</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u><u>566.785</u></u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.869
Selskabsskat		172.920
Anden gæld		<u>250.818</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>732.607</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u><u>732.607</u></u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.299.392</u></u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat	0	526.785
	<b>0</b>	<b>526.785</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>526.785</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>566.785</b>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor det sidste år:</b>		
		<b>Regnskabs- året 2021/2022</b>
Selskabskapital, primo		40.000
<b>Ultimo</b>		<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Personalemkostninger

Løn, gager og honorarer	438.312
Pensioner	16.200
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>2.204</u>

**Personalemkostninger i alt** **456.716**

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede 1

### 2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>172.920</u>
------------------------	----------------

**Skat af årets resultat i alt** **172.920**

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 53 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6 tkr., i alt 319 tkr.

Restløbetid i 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7 tkr., i alt 351 tkr.

Restløbetid i 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7 tkr., i alt 402 tkr.

Restløbetid i 58 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7 tkr., i alt 417 tkr.

Restløbetid i 60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6 tkr., i alt 379 tkr.